



PARTIDA	Producto	Unid. Med.	Cant	ROSA ESTHER AGUILAR MARTIN		MOD	LUIS ALONSO ORTIZ MONTALVO		MOD	BRANDON ULISES BARRANCOS SALVADOR		MOD	ROBERTH DEL CARMEN PEREZ MORALES		MOD	P.U. DE APPSCOMPR A MAS IVA	PRECIO TOTAL MAS IVA
				UNITARIO	IMPORTE		UNITARIO	IMPORTE		UNITARIO	IMPORTE		UNITARIO	IMPORTE			
1	CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMAÑO CARTA, CAJA EN PVC CORRUGADO, CAL. 3.5, LIGERA, TAPA INTEGRADA, Y ACABADO EN GRAPA. MEDIDAS: LARGO 38.5 CM, ANCHO 31 CM Y ALTO 26.5 CM, ARCHIMIL DE CARTONPLAST.	PIEZA	10	\$60.00	\$ 600.00	CUMPLE	\$102.20	\$ 1,022.00	CUMPLE	\$59.10	\$ 591.00	CUMPLE	\$61.38	\$ 613.80	CUMPLE	\$78.63	\$786.30
2	FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	PAQUETE	4	\$189.00	\$ 756.00	CUMPLE	\$249.93	\$ 999.72	CUMPLE	\$184.00	\$ 736.00	CUMPLE	\$191.59	\$ 766.36	CUMPLE	\$147.00	\$588.00
3	CARPETA TIPO "D" DE 2" DE ANCHO TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO DE VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR.	PIEZA	4	\$83.00	\$ 332.00	CUMPLE	\$179.83	\$ 719.32	CUMPLE	\$78.00	\$ 312.00	CUMPLE	\$88.75	\$ 355.00	CUMPLE	\$72.52	\$290.08
4	CARPETA TIPO "D" DE 3" DE ANCHO TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO DE VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR.	PIEZA	3	\$107.00	\$ 321.00	CUMPLE	\$191.90	\$ 575.70	CUMPLE	\$101.00	\$ 303.00	CUMPLE	\$128.75	\$ 386.25	CUMPLE	\$90.28	\$270.84
5	SOBRE BOLSA MANILA T/1/2CARTA, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/50.	PAQUETE	3	\$122.00	\$ 366.00	CUMPLE	\$263.50	\$ 790.50	CUMPLE	\$119.00	\$ 357.00	CUMPLE	\$123.00	\$ 369.00	CUMPLE	\$127.55	\$382.65
6	SOBRE BOLSA MANILA T/COIN, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/50.	PAQUETE	3	\$43.00	\$ 129.00	CUMPLE	\$95.70	\$ 287.10	CUMPLE	\$38.00	\$ 114.00	CUMPLE	\$40.00	\$ 120.00	CUMPLE	\$66.02	\$198.06
7	BOLIGRAFO ATÓMICO COLOR NEGRO BIC DIAMANTE, DE CUERPO TRANSPARENTE, BARRIL REDONDO, PUNTO MEDIANO 1.00 MM, LA TINTA SE INDICA EN LA PUNTA Y LA TAPA, C/12 PZAS.	PAQUETE	3	\$43.00	\$ 129.00	CUMPLE	\$72.43	\$ 217.29	CUMPLE	\$40.00	\$ 120.00	CUMPLE	\$48.00	\$ 144.00	CUMPLE	\$69.00	\$207.00

Handwritten signature or initials.




PARTIDA	Producto	Unid. Med.	Cant	ROSA ESTHER AGUILAR MARTIN		MOD	LUIS ALONSO ORTIZ MONTALVO		MOD	BRANDON ULISES BARRANCOS SALVADOR		MOD	ROBERTH DEL CARMEN PEREZ MORALES		MOD	P.U. DE APPSCOMPR A MAS IVA	PRECIO TOTAL MAS IVA
				UNITARIO	IMPORTE		UNITARIO	IMPORTE		UNITARIO	IMPORTE		UNITARIO	IMPORTE			
8	BOUGRAFO ATÓMICO COLOR AZUL BIC DIAMANTE, DE CUERPO TRANSPARENTE, BARRIL REDONDO, PUNTO MEDIANO 1.00 MM, LA TINTA SE INDICA EN LA PUNTA Y LA TAPA, C/12 PZAS,	PAQUETE	3	\$43.00	\$ 129.00	CUMPLE	\$72.43	\$ 217.29	CUMPLE	\$40.00	\$ 120.00	CUMPLE	\$48.00	\$ 144.00	CUMPLE	\$70.39	\$211.17
9	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA(21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	20	\$104.00	\$ 2,080.00	CUMPLE	\$143.63	\$ 2,872.60	CUMPLE	\$100.00	\$ 2,000.00	CUMPLE	\$103.00	\$ 2,060.00	CUMPLE	\$107.29	\$2,145.80
SUBTOTAL				\$ 4,842.00	-5%	\$ 7,701.52	52%	\$ 4,653.00	-8%	\$ 4,958.41	-2%	\$ 5,079.90					
L.V.A.				\$ 774.72		\$ 1,232.24		\$ 744.48		\$ 793.35							
I.S.R.																	
TOTAL				\$ 5,616.72		\$ 8,933.76		\$ 5,397.48		\$ 5,751.76							
FORMA DE PAGO				CONTRA ENTREGA		CONTRA ENTREGA		CONTRA ENTREGA		CONTRA ENTREGA							
TIEMPO DE ENTREGA				4 DIAS HABILES		8 DIAS HABILES		2 DIAS HABILES		5 DIAS HABILES							
VIGENCIA DE PRECIOS				27/10/2022		18/10/2022		01/11/2022		28/10/2022							

Con fundamento a lo establecido en el artículo 121 Bis de la Constitución Política del Estado de Campeche, en relación con los artículos 27 y 41 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Prestación de Servicios Relacionados con Bienes Muebles del Estado de Campeche, una vez analizadas las propuestas de los proveedores antes mencionados, se procede adjudicar a **BRANDON ULISES BARRANCOS SALVADOR**, su propuesta presenta la mejor condición en cuanto precio, calidad y financiamiento que en este caso requiere el Estado.


ELABORO
LIC. CARLOS A. ALCUDIA CERINO
ANALISTA ESPECIALIZADO


REVISO
L.F. SHERRY MARIA DAMIAN CHAN
COORDINADORA DE ADQUISICIONES ESTATALES


VO.BO.
L.D. FLOR DE MARIA GUERRERO LOPEZ
SUBDIRECTORA DE ADQUISICIONES ESTATALES



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAIG.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 11 de octubre de 2022

RAMO 11-SECRETARÍA DE INCLUSIÓN

UNIDAD 04-Unidad Administrativa

PERÍODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

OBSERVACIONES

11/10/2022



R1104-0003

CONCENTRADO

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0628	CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMAÑO CARTA, CAJA EN PVC CORRUGADO, CAL. 3.5, LIGERA, TAPA INTEGRADA, Y ACABADO EN GRAPA. MEDIDAS: LARGO 38.5 CM, ANCHO 31 CM Y ALTO 26.5 CM, ARCHIMIL DE CARTONPLAST.	PIEZA	10	\$78.63	\$786.30	\$912.11
0714	FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	PAQUETE	4	\$147.00	\$588.00	\$682.08
1079	CARPETA TIPO "D" DE 2" DE ANCHO TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO DE VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR.	PIEZA	4	\$72.52	\$290.08	\$336.49



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAIG.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 11 de octubre de 2022

Formulario de requisición con campos: RAMO, UNIDAD, PERÍODO, CONCEPTO, CVE. PRESUPUESTAL, PARTIDA, ESTATUS, OBSERVACIONES.

11/10/2022



R1104-0003

CONCENTRADO

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

Table with 7 columns: CLAVE, DESCRIPCIÓN, UNIDAD, CANTIDAD, PRECIO, IMPORTE, TOTAL. Contains 5 rows of material requisition data.



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAIG.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 11 de octubre de 2022

RAMO 11-SECRETARÍA DE INCLUSIÓN

UNIDAD 04-Unidad Administrativa

PERÍODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

OBSERVACIONES

11/10/2022



R1104-0003

CONCENTRADO

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
					SUBTOTAL	\$5,079.90
					I.V.A.	\$812.78
					TOTAL	\$5,892.68

Id Solicitud SIACAM: 53276

Folio SIACAM: 1235

Código SIACAM:



6993a043e79147c6aaf725c98664791d